
         NEGALIĄ TURINČIŲ ASMENŲ CENTRO „KORYS“

                           DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL NEGALIĄ TURINČIŲ ASMENŲ CENTRO „KORYS“

2026 METŲ VEIKLOS PLANO TVIRTINIMO

2026 m. kovo 30  d. Nr. V-

Kaunas

Vadovaudamasi Kauno m. savivaldybės mero 2024 m. lapkričio 15  d. įsakymu Nr. A – 

1341 „ Dėl Kauno miesto savivaldybės biudžetinių įstaigų (išskyrus sveikatos priežiūros įstaigas), 

kurių savininkė yra Kauno miesto savivaldybė, metinių veiklos planų ir jų vykdymo ataskaitos 

formų patvirtinimo“,

t v i r t i n u  Negalią turinčių asmenų centro ,,KORYS“ 2026 metų veiklos planą.

PRIDEDAMA. Negalią turinčių asmenų centro ,,KORYS“ 2026 metų veiklos planas.

Direktorė Diana Skemundrienė

Elektroninio dokumento nuorašas



Forma patvirtinta
Kauno miesto savivaldybės Mero 2024 m. lapkričio 15
d.
potvarkiu Nr. M-1341

Siekiama
reikšmė
2026 m.

Sąsaja su įstaigos, savivaldybės ir (ar) kitų institucijų /
įstaigų planavimo dokumentais, kurie lemia įstaigos

  veiklos prioritetus

1

80

60

1

1

1

1

1

Siekiama
reikšmė
2026 m.

Atsakingas (-i) darbuotojas (-ai), pareigos

14,33 personalo specialistė Daiva Audronė Sadauskienė

16,45 vyr. specialistė Daiva Audronė Sadauskienė

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS SOCIALINIŲ PASLAUGŲ SKYRIUI PRISKIRTOS ĮSTAIGOS

NEGALIĄ TURINČIŲ ASMENŲ CENTRAS "KORYS" METINĖS VEIKLOS PLANAS 2026 M.

Metų prioritetinė veikla Siekiamas pokytis
 (vertinimo kriterijus, matavimo vienetas)

Centre naudojamos alternatyvios augmentinės
komunikacijos (toliau- AAK) priemonių ir metodų
sisteminimas ir standartizavimas, komunikacijos
sutrikimų turinčių paslaugų gavėjų didesnis
įgalinimas

Patvirtintų alternatyvios ir augmentinės komunikacijos priemonių ir metodų naudojimo aprašų skaičius
direktorės D.Skemundrienės metinės veiklos užduotys

Paslaugų gavėjų, turinčių komunikacijos sutrikimą bei naudojančių aleternatyvios ir augmentinės
komunikacijos priemones savo poreikių išreiškimui bei dienos ir veiklos struktūravimui dalis nuo visų
paslaugų gavėjų su alternatyvios ir augmentinės komunikacijos poreikiu

Centre teikiamų paslaugų įsivertinimas, analizė,
tobulinimo plano parengimas

Paslaugų gavėjų ir suinteresuotų šalių, dalyvavusių apklausoje dėl paslaugų kokybės, dalis nuo visų
paslaugų gavėjų ir suinteresuotų asmenų

direktorės D.Skemundrienės metinės veiklos užduotys

Parengtų ir pateiktų rekomendacijų dėl veiklos tobulinimo skaičius

Pateiktų paraiškų dalyvauti Europos socialinio fondo agentūros projekte „Socialinių paslaugų kokybės
užtikrinimas Lietuvoje“ skaičius

Trūkstamų paslaugų vaikams su sunkia negalia
inicijavimas

Atliktų paslaugų vaikams su sunkia negalia teikiančių komandų analizės ir parengtų pasiūlymų paslaugos
tobulinimui ir /ar plėtrai bei pateiktų Socialinių paslaugų skyriui skaičius

direktorės D.Skemundrienės metinės veiklos užduotys

Pateiktų pasiūlymų, dėl trūkstamų paslaugų vaikams su sunkia negalia situacijos vertinimo, skaičius

Įvertintų paslaugų vaikams su sunkia negalia organizacinių pertvarkymų poreikio ir resursų poreikio
apibendrintų ir pateiktų Socialinių paslaugų skyriui skaičius

Metiniai savivaldybės biudžeto asignavimai Metiniai asignavimai -  1318, 965 tūkst. eurų, Iš jų: darbo užmokesčiui - 953,026 tūkst. eurų, Turtui - 123,899 tūkst. eurų

Veiklos planu prisidedama siekiant šių 2022-2024 Uždavinys: Užtikrinti savivaldybės biudžetinių įstaigų teikiamų socialinių paslaugų kokybę ir prieinamumą; Priemonė: Socialinių paslaugų užtikrinimas asmenims suVeiklos sritis, tema, metinis veiksmas / darbas Pagrindinis vertinimo kriterijus, matavimo vienetas

ŽMOGIŠKIEJI IŠTEKLIAI

Personalo valdymas Užimtų pareigybių dalis, Proc. 97,7 direktorė Diana Skemundrienė

Darbuotojų skaičius, tenkantis vienam vadovaujančiam darbuotojui, Asm.

Bendrosios veiklos srities darbuotojų skaičius, tenkantis vienam specialiosios veiklos srities darbuotojui,
Asm.

0,26 personalo specialistė Daiva Audronė Sadauskienė

Darbuotojų kaitos indeksas, Proc. 11,63 personalo specialistė Daiva Audronė Sadauskienė

 Kvalifikacijos tobulinimas
 

Kvalifikaciją tobulinusių darbuotojų dalis, Proc. 84,88 direktoriaus pavaduotoja socialiniams reikalams
Kristina Čiuderienė

FINANSAI

Gautos lėšos Įstaigos uždirbtų metinių pajamų dalis nuo metinio įstaigos biudžeto, Proc. 7,37 vyr. specialistė Daiva Audronė Sadauskienė

Įstaigos pritrauktos lėšos, Eur 97500 direktorė Diana Skemundrienė

Įstaigos projektinio finansavimo paieškos rezultatyvumas, Proc. 100 direktorė Diana Skemundrienė

Išlaidos
 

Per ataskaitinius metus panaudotų asignavimų dalis nuo patvirtintų metinių asignavimų, Proc. 97,99 vyr. specialistė Daiva Audronė Sadauskienė

Per ataskaitinius metus panaudotų biudžeto asignavimų dalis nuo patvirtintų metinių biudžeto asignavimų,
Proc.

97,99 vyr. specialistė Daiva Audronė Sadauskienė

Per ataskaitinius metus panaudotų asignavimų iš įstaigos įmokų pajamų dalis nuo patvirtintų asignavimų iš
įstaigos įmokų pajamų, Eur

85 vyr. specialistė Daiva Audronė Sadauskienė

TURTAS

Nekilnojamo turto valdymas
 

Įstaigos valdomo nekilnojamojo turto 1 kv. m išlaikymo kaina, Eur



11,17 Aptarnavimo ir ūkio padalinio vadovas Artūras Milius

1 direktoriaus pavaduotoja socialiniams reikalams
Kristina Čiuderienė

Nekilnojamo turto valdymas
 

Pagrindinėms įstaigos funkcijoms vykdyti naudojamo nekilnojamojo turto ploto dalis, Proc. 73,68 Aptarnavimo ir ūkio padalinio vadovas Artūras Milius

Įstaigos valdomo nekilnojamojo turto kabinetinis plotas tenkantis vienam įstaigos administracijos
darbuotojui, Kv. m

Nekilnojamo turto valdymas
 

Įstaigos naudojamos vienos transporto priemonės išlaikymo kaina, Eur 10485,83 Aptarnavimo ir ūkio padalinio vadovas Artūras Milius
 vyr. specialistė Daiva Audronė Sadauskienė

BENDRADARBIAVIMAS, SAVANORIAVIMAS, SERTIFIKAVIMAS

Savanorių ir praktikantų pritraukimas.
 

Savanorių ir praktikantų, kurie įstaigoje dirbo / atliko praktiką ne mažiau nei vieną mėnesį, dalis nuo visų
savanorių ir praktikantų (proc.)

70 direktorė Diana Skemundrienė

Įstaigų / įmonių / organizacijų pasitelkimas Įstaigų, kurios einamaisiais metais buvo pasitelktos veiklos įvairovei didinti, dalis nuo visų įstaigos socialinių
partnerių (proc.)

70 direktoriaus pavaduotoja socialiniams reikalams
Kristina Čiuderienė

Socialinių paslaugų kokybės užtikrinimas Įstaigos atitiktis EQUASS kokybės vadybos pagrindiniams principams ar socialinių paslaugų atitikties
pažangaus lygio kokybės reikalavimams gaunant sertifikatą (vnt.)

PAGRINDINĖ VEIKLA

Dienos socialinė globa (suaugę asmenys) Suaugusių asmenų su negalia, dėl socialinių paslaugų gavusių naudos fizinės gerovės, psichologinės gerovės,
savarankiškumo bei socialinės įtraukties srityse, dalis nuo visų šias paslaugas gavusių asmenų (proc.)

94,1 padalinių vedėjos Daiva Buinickaitė, Sonata Glyškovė

1.4. Dienos socialinė globa institucijoje vaikams
su sunkia negalia.

Vaikų, padidinusių savo savarankiškumo lygį pagal iškeltus ISGP tikslus, dalis nuo visų gavusių paslaugas
(proc.)

80 padalinio vedėja Judita Kliūčienė

Dienos socialinė globa asmens namuose
(darbingo amžiaus asmnenys)

Asmeniui suteiktų paslaugų dalis nuo įvertinto poreikio (proc.) 0 paslaugos nebeteikiamos nuo 2025-11-01

Dienos socialinė globa asmens namuose (senyvo
amžiaus asmnenys)

Asmeniui suteiktų paslaugų dalis nuo įvertinto poreikio (proc.) 0 paslaugos nebeteikiamos nuo 2025-11-01

Trumpalaikė socialinė globa institucijoje Negalią turinčių asmenų, gavusių kompleksines specialistų paslaugas, dalis nuo visų paslaugų gavėjų (proc.). 81,8 padalinio vedėja Judita Kliūčienė

Laikino atokvėpio paslauga Paslaugų gavėjų, kurie turėjo galimybę laikinai pailsėti nuo prižiūrimo asmens slaugos, priežiūros, skaičius
(vnt.)

24 padalinio vedėja Judita Kliūčienė

PASLAUGŲ KOKYBĖ IR PRIEINAMUMAS

 1. organizuoti renginius, straipsnių publikavimą, 
skirtą visuomenės nuostatoms keisti;
 2. užtikrinti paslaugų gavėjų ir jų artimųjų 
įtraukimą į paslaugų planavimą ir vertinimą;
 

Įgyvendintų socialinio poveikio priemonių, didinančių galimybes ir užtikrinančių lygias teises dalyvauti
visuomenės gyvenime, skaičius (vnt.)jimą siekiant užtikrinti lygias teises ir galimybes dalyvauti visuomenės
gyvenime skaičius, Vnt.

25 Diana Skemundrienė, Kristina Čiuderienė
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